



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Terence Twigg ApS

Skøjtevej 51, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 69 75 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Terence Twigg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Terence Twigg ApS Skøjtevej 51 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 69 75 37
	Stiftet: 25. juni 2007
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Terence Twigg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Danske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive murer- og flisevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.074.918 kr. mod 3.091.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.317 kr. mod 415.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.

Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.074.918	3.091.989
1 Personaleomkostninger	-2.935.109	-2.461.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-74.462</u>	<u>-54.462</u>
Driftsresultat	65.347	576.071
Andre finansielle indtægter	300	502
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.294</u>	<u>-16.214</u>
Resultat før skat	47.353	560.359
3 Skat af årets resultat	<u>-38.036</u>	<u>-144.914</u>
Årets resultat	9.317	415.445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	361.445
Disponeret fra overført resultat	<u>-45.983</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	9.317	415.445



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.270	314.732
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.270</u>	<u>314.732</u>
Andre tilgodehavender	5.992	0
Deposita	<u>0</u>	<u>5.870</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.992</u>	<u>5.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>246.262</u>	<u>320.602</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.538.683	3.785.237
Tilgodehavende selskabsskat	12.766	0
Andre tilgodehavender	3.324	39.882
Periodeafgrænsningsposter	<u>63.163</u>	<u>71.076</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.617.936</u>	<u>3.896.195</u>
Likvide beholdninger	<u>1.125.662</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.743.598</u>	<u>3.896.195</u>
Aktiver i alt	<u>2.989.860</u>	<u>4.216.797</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.344.524	1.390.508
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	1.524.824	1.569.508
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.860	15.908
Hensatte forpligtelser i alt	12.860	15.908
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	87.418	88.497
Modtagne forudbetalinger fra kunder	93.969	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	582.179	1.540.357
Selskabsskat	12.034	136.290
Anden gæld	676.576	866.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.452.176	2.631.381
Gældsforpligtelser i alt	1.452.176	2.631.381
Passiver i alt	2.989.860	4.216.797

9 Eventualposter



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.650.142	2.231.766
Pensioner	231.842	198.832
Andre omkostninger til social sikring	16.157	13.966
Personaleomkostninger i øvrigt	36.968	16.892
	<u>2.935.109</u>	<u>2.461.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.294	16.214
	<u>18.294</u>	<u>16.214</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.268	136.290
Årets regulering af udskudt skat	-3.048	1.395
Regulering af tidligere års skat	3.816	7.229
	<u>38.036</u>	<u>144.914</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	632.156	632.156
Kostpris 31. december	<u>632.156</u>	<u>632.156</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-317.424	-242.962
Årets afskrivninger	-74.462	-74.462
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-391.886</u>	<u>-317.424</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>240.270</u>	<u>314.732</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.390.508	1.029.063
Årets overførte overskud eller underskud	-45.984	361.445
	<u>1.344.524</u>	<u>1.390.508</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 89 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 274 t.kr.		


